

43А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (43А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (43А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (43А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (43А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (43А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (43А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (43А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Администратор по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно - справочный отдел																						
53	Специалист по работе с пациентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел добровольного медицинского страхования																						
54А	Координатор по добровольному медицинскому страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Координатор по добровольному медицинскому страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Координатор по добровольному медицинскому страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (54А)	Координатор по добровольному медицинскому страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (54А)	Координатор по добровольному медицинскому страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (54А)	Координатор по добровольному медицинскому страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

